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PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

(NO AUDITADOS)
MENSUAL ACUMULADO
Ingresos por Intereses $ 65,851 $ 431,549
Gastos por Intereses 83,972 979,846
MARGEN FINANCIERO S 18120 § 548297
Estimacion Preventiva para Riesgos Crediticios - 2,033.867

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIEGOS
CREDITICIOS -$ 18,120 -$ 2,582,164

Comisiones y Tarifas Cobradas - -

Comisiones y Tarifas Pagadas 644 25,435
Otros Ingresos (Egresos) de Operacion 2,847 91,420
INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE OPERACION  -§ 15,918 -$ 2,516,180
Gastos de Administracion y Promociones 257,267 2,553,900
RESULTADO DE OPERACION -$ 273,185 -$ 5,070,080

Otros Productos
Otros Gastos

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS 5§ 273185 7§ 5.070,080
Impuesto a la Utilidad

RESULTADO NETO -$ 273,185 -$ 5,070,080

C.P. Sergio Pablo Castafieda Anaya Contador General
Director General
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ACTIVO CIRCULANTE
CAJA Y BANCOS (NOTA D)
Cartera Vigente

Recursos Propios $ 5,297,978
Financiera Nac. De Desarrollo -

PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR
ESTADO DE POSICION FINANCIERA
AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

(NO AUDITADOS)
PASIVO CIRCULANTE
$ 1,301,077 FONDEADORES
De Corto Plazo
5,297,978 Pronafim $
Fondeadores

Pronafim -

Cartera Vencida
Recursos Propios $ -
Financiera Nac. De Desarrollo -

Pronafim -

Total Cartera de Credito (NOTA E)

Estimacion Preventiva para
Riesgos Crediticios
CARTERA DE CREDITO (NETO)
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
BIENES ADJUDICADOS
INMUEBLES MOBILIARIO Y EQUIPO (NOTA F)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

5,297,978

53,420

5,244,557

8,818,339

317,834

342,606

$ 16,024,414

TOTAL DE FONDEADORES (NOTA G)

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
Impuestos por pagar $
Acreedores Diversos y otras ctas.

TOTAL PASIVO

CAPITAL CONTABLE
CAPITAL CONTRIBUIDO
Capital Social (NOTA H)

CAPITAL GANADO
Fondo de Reserva $
Resultado de Ejercicios Anteriores
Resultado Neto

TOTAL CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

22,883,749

1,139,408

1554947

8,472,000

4216
12,758,734
5,271,171

22,883,749

2,694,354

25,578,103

8,472,000

18,025,689

9,553,689

16,024,414

El presente balance general, se formulé de conformidad con los lineamientos contables para Instituciones de Microfinanciamiento, aplicados de manera
consistente, encontrandose reflejadas las operaciones efectuadas por la sociedad hasta la fecha arriba mencionada, las cuales se realizaron y valuaron con
apego a sanas practicas financieras y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.






PIDAMAS SAPI DE CY SOFOM ENR
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

(NO AUDITADOS)
MENSUAL ACUMULADO
Ingresos por Intereses $ 36,584 $ 468,133
Gastos por Intereses 69.025 1,048,871
MARGEN FINANCIERO § 32441 $ 580738
Estimacion Preventiva para Riesgos Crediticios - 2,033,867

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIEGOS
CREDITICIOS -$ 32,441 -$ 2,614,605

Comisiones y Tarifas Cobradas - -

Comisiones y Tarifas Pagadas 1,680 27,115
Otros Ingresos (Egresos) de Operacion 36,259 127,678
INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE OPERACION $ 2,138 -$ 2,514,042
Gastos de Administracion y Promociones 203,228 2,757,129
RESULTADO DE OPERACION -$ 201,090 -$ 5,271,171

Otros Productos
Otros Gastos

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS S 201,090 § s27,191
Impuesto a la Utilidad

RESULTADO NETO -$ 201,090 -$ 5,271,171

C.P. Sergio Pablo Castaiieda Anaya Contador General
Director General



"A"-'; """‘.  FlaA



PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
(NO AUDITADOS)

MENSUAL ACUMULADO

Ingresos por Intereses $ 36,584 $ 468,133
Gastos por Intereses 69,025 1,048,871
MARGEN FINANCIERO -$ 32,441 -$ 580,738
Estimacion Preventiva para Riesgos Crediticios - 2,033,867

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIEGOS
CREDITICIOS -$ 32,441 -$ 2,614,605

Comisiones y Tarifas Cobradas = -

Comisiones y Tarifas Pagadas 1,680 27,115
Otros Ingresos (Egresos) de Operacion 36,259 127,678
INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE OPERACION $ 2,138 -$ 2,514,042
Gastos de Administracion y Promociones 203,228 2,757,129
RESULTADO DE OPERACION -$ 201,090 -$ 5,271,171

Otros Productos
Otros Gastos
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS - 201,090 § 5271171

Impuesto a la Utilidad

RESULTADO NETO -$ 201,090 -$ 5,271,171

C.P. Sergio Pablo Castafieda Anaya Contador General
Director General






ACTIVO CIRCULANTE
CAJA Y BANCOS (NOTA D)
Cartera Vigente

Recursos Propios $ 5,297,978
Financiera Nac. De Desarrollo -

PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR
ESTADO DE POSICION FINANCIERA
AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

(NO AUDITADOS)
PASIVO CIRCULANTE
$ 1,722,846 FONDEADORES
De Corto Plazo
5,297,978 Pronafim

Pronafim -

Cartera Vencida
Recursos Propios $ -
Financiera Nac. De Desarrollo -

Pronafim -

Total Cartera de Credito (NOTA E)

Estimacion Preventiva para
Riesgos Crediticios
CARTERA DE CREDITO (NETO)
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
BIENES ADJUDICADOS
INMUEBLES MOBILIARIO Y EQUIPO (NOTA F)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

5,297,978

53,420

5,244,558

8,882,379

314,956

339,852

$ 16,504,592

Fondeadores

TOTAL DE FONDEADORES (NOTA G)

OTRAS CUENTAS POR PAGAR
Impuestos por pagar
Acreedores Diversos y otras ctas.

TOTAL PASIVO

CAPITAL CONTABLE
CAPITAL CONTRIBUIDO
Capital Social (NOTA H)

CAPITAL GANADO

Fondo de Reserva

Resultado de Ejercicios Anteriores
Resultado Neto

TOTAL CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

$

23,613,749

1,126,987

1,556,194

8,472,000

4,216
12,758,734

5,509,820

-$

23,613,749

2,683,181

26,296,930

8,472,000

18,264,338

9,792,338

16,504,592

El presente balance general, se formulé de conformidad con los lincamientos contables para Instituciones de Microfinanciamiento, aplicados de manera
consistente, encontrandose reflejadas las operaciones efectuadas por la sociedad hasta la fecha arriba mencionada, las cuales se realizaron y valuaron con
apego a sanas practicas financieras y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.






PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020

(NO AUDITADOS)
MENSUAL ACUMULADO
Ingresos por Intereses $ 37,349 $ 505,483
Gastos por Intereses 61,900 1,110,771
MARGEN FINANCIERO $ 24551 $ 605288
Estimacion Preventiva para Riesgos Crediticios ‘ - 2,033,867

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIEGOS
CREDITICIOS -$ 24,551 -$ 2,639,156

Comisiones y Tarifas Cobradas - -

Comisiones y Tarifas Pagadas 1,930 29,046
Otros Ingresos (Egresos) de Operacion 2,341 130,020
INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE OPERACION -$ 24,140 -$ 2,538,182
Gastos de Administracion y Promociones 214,509 2,971,637
RESULTADO DE OPERACION -$ 238,649 -$ 5,509,820

Otros Productos
Otros Gastos

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS S 238649 $ 5509820
Impuesto a la Utilidad

RESULTADO NETO -$ 238,649 -$ 5,509,820

C.P. Sergio Pablo Castafieda Anaya Contador General
Director General
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