PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE AGOSTO DE 2020 (NO AUDITADOS)

CTIVO CIRCIII ANTE

PASIVO CIRCULANTE

PASIVO CIRCULANTE	ADORES orto Plazo		TOTAL DE FONDEADORES (NOTA G) \$ 22,583,749	OTRAS CUENTAS POR PAGAR \$ 2,710,932 Impuestos por pagar \$ 1,156,224 Acreedores Diversos y otras ctas. 1,554,708	. PASIVO \$ 25,294,681		Social (NOTA H) 8,472,000		AL GANADO - 17,824,599	sicios Anteriores - 12,75		
	FONDEADORES De Corto Plazo		TOTAL DE FONDEADO	OTRAS CUENTAS POR Impuestos por pagar Acreedores Diversos	78 TOTAL PASIVO		Capital Social (NOTA H)	09	CAPITAL GANADO		Kesultano iveto	TOTAL CAPITAL CONTABLE
	\$ 1,263,021	\$,298,978	1 1	· · · ·	5,298,978	53,420	5,245,558	8,757,660	1	IPO (NOTA F) 330,485	345,360	
ACTIVO CIRCULANTE	CAJA Y BANCOS (NOTA D)	Cartera Vigente Recursos Propios	Financiera Nac. De Desarrono Pronafim	Cartera Vencida Recursos Propios Financiera Nac. De Desarrollo Pronafim	Total Cartera de Credito (NOTA E)	Estimacion Preventiva para Riesgos Crediticios	CARTERA DE CREDITO (NETO)	OTRAS CUENTAS POR COBRAR	BIENES ADJUDICADOS	INMUEBLES MOBILIARIO Y EQUIPO (NOTA F)	OTROS ACTIVOS	

. .

PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020 (NO AUDITADOS)

	ME	NSUAL	ACUMULADO			
Ingresos por Intereses	\$	65,851	\$	431,549		
Gastos por Intereses		83,972		979,846		
MARGEN FINANCIERO	-\$	18,120	-\$	548,297		
Estimación Preventiva para Riesgos Crediticios		-		2,033,867		
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIEGOS CREDITICIOS	-\$	18,120	-\$	2,582,164		
Comisiones y Tarifas Cobradas		-		-		
Comisiones y Tarifas Pagadas		644		25,435		
Otros Ingresos (Egresos) de Operación		2,847		91,420		
INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE OPERACION	-\$	15,918	-\$	2,516,180		
Gastos de Administración y Promociones		257,267		2,553,900		
RESULTADO DE OPERACIÓN	-\$	273,185	-\$	5,070,080		
Otros Productos						
Otros Gastos						
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-\$	273,185	-\$	5,070,080		
Impuesto a la Utilidad						
RESULTADO NETO	-\$	273,185	-\$	5,070,080		

C.P. Sergio Pablo Castañeda Anaya Director General

DOS MOURIAI REDS SACIONES VIOLENDO CONVERSE

PERMA.

PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 (NO AUDITADOS)

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE							
CAJA Y BANCOS (NOTA D) Cartera Vigente Recursos Propios	\$ 5,297,978	\$ 1,301,077 5,297,978	FONDEADORES De Corto Plazo Pronafim Fondeadores	\$ - 22,883,749					
Financiera Nac. De Desarrollo Pronafim		_	TOTAL DE FONDEADORES (NOTA G)		\$	22,883,749			
Cartera Vencida Recursos Propios Financiera Nac. De Desarrollo Pronafim	\$ - - -	-	OTRAS CUENTAS POR PAGAR Impuestos por pagar Acreedores Diversos y otras ctas.	\$ 1,139,408 1,554,947		2,694,354			
Total Cartera de Credito (NOTA E)		5,297,978	TOTAL PASIVO		\$	25,578,103			
Estimacion Preventiva para Riesgos Crediticios		53,420	CAPITAL CONTABLE CAPITAL CONTRIBUIDO Capital Social (NOTA H)	8,472,000	\$	8,472,000			
CARTERA DE CREDITO (NETO)		5,244,557							
OTRAS CUENTAS POR COBRAR		8,818,339							
BIENES ADJUDICADOS		-	CAPITAL GANADO Fondo de Reserva	\$ 4,216	-	18,025,689			
INMUEBLES MOBILIARIO Y EQUIPO (NOTA F)		317,834	Resultado de Ejercicios Anteriores Resultado Neto	- 12,758,734 - 5,271,171	-				

TOTAL CAPITAL CONTABLE

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

9,553,689

16,024,414

El presente balance general, se formuló de conformidad con los lineamientos contables para Instituciones de Microfinanciamiento, aplicados de manera consistente, encontrandose reflejadas las operaciones efectuadas por la sociedad hasta la fecha arriba mencionada, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas prácticas financieras y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.

342,606

\$ 16,024,414

PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 (NO AUDITADOS)

	ME	ENSUAL	ACUMULADO		
Ingresos por Intereses	\$	36,584	\$	468,133	
Gastos por Intereses		69,025		1,048,871	
MARGEN FINANCIERO	-\$	32,441	-\$	580,738	
Estimación Preventiva para Riesgos Crediticios		-		2,033,867	
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIEGOS CREDITICIOS	-\$	32,441	-\$	2,614,605	
Comisiones y Tarifas Cobradas		-		-	
Comisiones y Tarifas Pagadas		1,680		27,115	
Otros Ingresos (Egresos) de Operación		36,259		127,678	
INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE OPERACION	\$	2,138	-\$	2,514,042	
Gastos de Administración y Promociones		203,228		2,757,129	
RESULTADO DE OPERACIÓN	-\$	201,090	-\$	5,271,171	
Otros Productos					
Otros Gastos					
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-\$	201,090	-\$	5,271,171	
Impuesto a la Utilidad					
RESULTADO NETO	-\$	201,090	-\$	5,271,171	

C.P. Sergio Pablo Castañeda Anaya Director General

DOG MOVIMIENTOS SARI DE OV SOFOM ENR COTEJADO

PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 (NO AUDITADOS)

	ME	ENSUAL	ACUMULAD		
Ingresos por Intereses	\$	36,584	\$	468,133	
Gastos por Intereses		69,025		1,048,871	
MARGEN FINANCIERO	-\$	32,441	-\$	580,738	
Estimación Preventiva para Riesgos Crediticios		-		2,033,867	
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIEGOS CREDITICIOS	-\$	32,441	-\$	2,614,605	
Comisiones y Tarifas Cobradas				- "	
Comisiones y Tarifas Pagadas		1,680		27,115	
Otros Ingresos (Egresos) de Operación		36,259		127,678	
INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE OPERACION	\$	2,138	-\$	2,514,042	
Gastos de Administración y Promociones		203,228		2,757,129	
RESULTADO DE OPERACIÓN	-\$	201,090	-\$	5,271,171	
Otros Productos					
Otros Gastos					
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-\$	201,090	-\$	5,271,171	
Impuesto a la Utilidad					
RESULTADO NETO	-\$	201,090	-\$	5,271,171	

C.P. Sergio Pablo Castañeda Anaya Director General

COS MOVIMENTOS SERVIDA CASCIONALES CONTROL CON

5. . . i

PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE OCTUBRE DE 2020 (NO AUDITADOS)

ACTIVO CIRCULANTE

PASIVO CIRCULANTE

CAJA Y BANCOS (NOTA D) Cartera Vigente Recursos Propios \$ 5,297,97 Financiera Nac. De Desarrollo Pronafim -			1,722,846 5,297,978	FONDEADORES De Corto Plazo Pronafim Fondeadores TOTAL DE FONDEADORES (NOTA G)	\$	23,613,749	- \$	23,613,749
Cartera Vencida Recursos Propios Financiera Nac. De Desarrollo Pronafim	\$ - - -	_	-	OTRAS CUENTAS POR PAGAR Impuestos por pagar Acreedores Diversos y otras ctas.		1,126,987 1,556,194	-	2,683,181
Total Cartera de Credito (NOTA E)			5,297,978	TOTAL PASIVO			\$	26,296,930
Estimacion Preventiva para Riesgos Crediticios		53,420 CAPITAL CONTABLE CAPITAL CONTRIBUIDO Capital Social (NOTA H)			8,472,000	\$	8,472,000	
CARTERA DE CREDITO (NETO)			5,244,558	Capital Social (NOTA II) 8,472,000				
OTRAS CUENTAS POR COBRAR			8,882,379					
BIENES ADJUDICADOS			-	Resultado Neto _ 5,509,820			-	18,264,338
INMUEBLES MOBILIARIO Y EQUIPO (NOTA F)			314,956			12,758,734		
OTROS ACTIVOS			339,852			5,509,820	-	
				TOTAL CAPITAL CONTABLE			-\$	9,792,338
TOTAL ACTIVO		\$	16,504,592	TOTAL PASIVO Y CAPITAL			\$	16,504,592

El presente balance general, se formuló de conformidad con los lineamientos contables para Instituciones de Microfinanciamiento, aplicados de manera consistente, encontrandose reflejadas las operaciones efectuadas por la sociedad hasta la fecha arriba mencionada, las cuales se realizaron y valuaron con apego a sanas prácticas financieras y a las disposiciones legales y administrativas aplicables.

SAPELLE VEOROMENEDS
OUTELAND
OWNER

PIDAMAS SAPI DE CV SOFOM ENR ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2020 (NO AUDITADOS)

	ME	ENSUAL	ACUMULADO			
Ingresos por Intereses	\$	37,349	\$	505,483		
Gastos por Intereses		61,900		1,110,771		
MARGEN FINANCIERO	-\$	24,551	-\$	605,288		
Estimación Preventiva para Riesgos Crediticios	7	-		2,033,867		
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIEGOS CREDITICIOS		24,551	-\$	2,639,156		
Comisiones y Tarifas Cobradas		-		-		
Comisiones y Tarifas Pagadas		1,930		29,046		
Otros Ingresos (Egresos) de Operación		2,341		130,020		
INGRESOS (EGRESOS) TOTALES DE OPERACION	-\$	24,140	-\$	2,538,182		
Gastos de Administración y Promociones		214,509		2,971,637		
RESULTADO DE OPERACIÓN	-\$	238,649	-\$	5,509,820		
Otros Productos						
Otros Gastos						
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	-\$	238,649	-\$	5,509,820		
Impuesto a la Utilidad						
RESULTADO NETO		238,649	-\$	5,509,820		

C.P. Sergio Pablo Castañeda Anaya Director General

FINDS FOR ENRINGS FOR ENRINGS